РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   31. 01.  2013 года   № 4

       с. Еленовское

Об утверждении перечня должностных лиц

администрации МО «Еленовское сельское

поселение»,уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

        В целях повышения эффективности работы административной комиссии муниципального образования «Еленовское сельское поселение» во исполнение Законом Республики Адыгея №215 от 19.04.2004г. «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в составе:

-  Глава МО «Еленовское сельское поселение»

- Заместитель главы МО «Еленовское сельское поселение»

- Специалист по земельным отношением

- Специалист по имущественным отношениям

- Специалист ВУС

- Специалист по общим вопросам

    2.   Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования  «Еленовское сельское поселение» №85 от 01.07.2010г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы по административным правонарушениям».

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Еленовское сельское поселение».  Кудаева А.В.

        Глава МО «Еленовское                                                  С.Н. Топчий

сельское поселение»